
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.12.2023                                                                                                      № 165

г.Тотьма

О назначении старост сельских 
населенных пунктов Тотемского 
муниципального округа 
Вологодской области

В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Муниципального Собрания Тотемского 
муниципального округа от 29.03.2023 № 48 «Об утверждении Положения о 
старостах сельских населенных пунктов Тотемского муниципального округа 
Вологодской области», ст. 17 Устава Тотемского муниципального округа 
Вологодской области, на основании заключений о результатах проведения 
сходов граждан от 03.07.2023 года, от 04.07.2023 года, от 05.07.2023 года, от 
06.07.2023 года, Муниципальное Собрание Тотемского муниципального 
округа РЕШИЛО:

1. Назначить старостой деревни Задняя Тотемского муниципального 
округа Вологодской области Брагину Ольгу Васильевну.

2. Назначить старостой поселка  Текстильщики  Тотемского 
муниципального  округа Вологодской области Соколова Михаила Павлович.

3. Назначить старостой поселка  Мясокомбината  Тотемского 
муниципального округа Вологодской области Клыкову Оксану Николаевну.

4. Назначить старостой деревни Матвеево Тотемского 
муниципального округа Вологодской области Брагина Николая Алексеевича.

5. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», подлежит 
размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального округа

О. Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа С. Л. Селянин




